

**Päätös valvonnasta liittyen Siun soten yhteispäivystyksen ja erikoissairaanhoidon vuodeosastojen ruuhkautumiseen**  
1306/05.00.00.02/2022

Yhtymähallitus 31.10.2022 § 226

Lisätiedot	Toimialuejohtaja Jarmo Kukkonen <a href="mailto:jarmo.kukkonen@siunsote.fi">jarmo.kukkonen@siunsote.fi</a> Puh. 013 330 4535
Päätösehdotus	Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka:  Yhtymähallitus merkitsee Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen tiedokseen.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	<p>Itä-Suomen aluehallintovirasto suoritti tarkastuskäynnin 24/7 -alueelle saatuaan epäkohtailmoituksia päivystyksen ruuhkautumisesta sekä mm hoitohenkilöstön riittävyydestä. Käynnin jälkeen AVI pyysi selvityksen Terveys- ja sairaanhoitopalveluilta sekä Ikäihmisten toimialueelta tilanteesta.</p> <p>Selvityksien pohjalta Itä-Suomen aluehallintovirasto katsoo päätöksessään (liitteenä) ISAVI/1760/2022 yhteispäivystyksen kuvatun ruuhkautumisen aiheuttavan merkittävän riskin potilasturvallisuudelle antaen kuntayhtymälle huomautuksen, koska se ei ole huolehtinut alueensa väestön päivystyspalvelujen asianmukaisuudesta ja varmistanut potilasturvallisuuden toteutumista yhteispäivystyksessä.</p> <p>Aluehallintovirasto toteaa, että kuntayhtymän hallituksen tulee välittömästi ryhtyä yhteistyössä johtavien viranhaltijoiden kanssa toimiin, joilla yhteispäivystyksen ruuhkautuminen saadaan purettua.</p> <p>Korjaavia toimenpiteitä on suoritettu jo ja niitä tiivistetään edelleen. Operatiivinen johto on toteuttanut hoitoketjuun sekä päivystyspoliklinikkaan vaikuttavia rekrytointitoimenpiteitä mm määräaikaisen kohdennetun rekrytisän merkeissä, ja Ikäihmisten toimialue on osaltaan saanut muokattua terveysasemien vuodeosastokapasiteettia tukemaan myös tilannetta.</p> <p>Siilaisen sairaalan akuuttikuntoutusosasto on saatu palautettua maksimikapasiteettiinsa, mikä helpottaa osaltaan ruuhkautumispainetta.</p> <p>Toimitusjohtaja on 27.10.2022 määrittänyt työryhmän selvittämään päivystysalueen tilannetta sekä tilanteen kohentamiskeinoja. Työryhmä raportoi tilanteesta ensiarvion 25.11 mennessä.</p>

Ruuhkautumistilanne ei ole tällä hetkellä pääsääntöisesti yhtä hankala kuin oli pahimmillaan loppukesästä, mutta tilanne on edelleen huono. Erityisesti ilta- ja yöaikaisten nopeiden sijaistamistarpeiden kohdalla on päivystysalueella hankaluuksia. Hoitoketjuissa on myös yhä hankaluuksia, ja erikoissairaanhoidossa odottaa tarpeettomasti potilaita eteenpäin pääsyä.